



آخرین وضعیت مصدومان حادثه بالگرد

وضعیت وزیر ورزش و سایر مصدومان رو به بهبود است

رئیس اورژانس کرمان درباره وضعیت وزیر ورزش و اعضای همراه در حادثه بالگرد گفت: وضعیت حمید سجادی و سه تن از اعضای همراه که حال آنها وخیم گزارش شده بود، رو به بهبودی است و مشکل خاصی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، محمد صابری، اظهار داشت: خوشبختانه وضعیت حمید سجادی وزیر ورزش، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران و حبیب‌الله ستوده مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی رو به بهبودی است و خطر خاصی آنها را تهدید نمی‌کند، فقط مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان به دلیل خونریزی داخلی در ICU به سر می‌برد که شرایط عمومی وی خوب است. ۱۴ مصدوم دیگر که دچار شکستگی اندام شده‌اند، هم‌اکنون در بخش‌های مختلف بیمارستان استان کرمان بستری هستند و جای هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد.

بالگرد هلال احمر کرمان حامل وزیر ورزش و جوانان عصر پنجشنبه در سفر به شهرستان بافت حین نشستن در یک ورزشگاه سقوط کرد و این حادثه ۱۶ مصدوم (سرنشین و کادر پروازی) برجای گذاشت. این بالگرد از ارتفاع ۱۰ تا ۱۵ متری حین فرود دچار سانحه شد. اسماعیل احمدی مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارتخانه ورزش و جوانان در این حادثه به علت شدت صدمات جان باخت.

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان (پنجشنبه چهارم اسفند) برای حضور در مراسم اختتامیه گردهمایی مدیران، معاونین توسعه مدیریت و منابع و ذیحسابان ادارات کل ورزش و جوانان استان‌های سراسر کشور به کرمان سفر کرده بود.

داماد و مادر زن سارق دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت طلا از یک خانه در ولنجک خبر داد و گفت: بهمن ماه سال جاری، زن جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت برای کار شخصی صبح از خانه خارج شده و هنگامی که به خانه بازگشته متوجه شده طلاهایش به ارزش ۲۰ میلیارد ریال از کمد خانه‌اش به سرقت رفته است. وی ادامه داد: در جریان تحقیقات مشخص شد که در زمان سرقت یک زن میانسال که خدمتکار بوده برعکس روزهای دیگر زودتر از پایان ساعت کاری، خانه را ترک کرده است. همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان متوجه شوند پول نامتعارفی به حساب بانکی خدمتکار خانه از یک طلافروشی واریز شده است و همین موضوع شک تیم پلیسی را برانگیخت.

ولیبور گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان با بررسی‌های تخصصی متوجه شدند، زن میانسال و دامادش هنگامی که صاحبخانه نبوده با طراحی نقشه قبلی، طلاها را سرقت کرده و مقداری از اموال مسروقه را فروخته‌اند. وی با بیان اینکه طلاهای مسروقه کشف شده است، افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی منکر جرم خود شدند، اما پس از ارائه مدارک موجود در پرونده از سوی کارآگاهان به سرقت طلاهای شاکی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال با طراحی نقشه قبلی اعتراف کردند.

تصادف اتوبوس ونیسان ۱۵ نفر

اراهی بیمارستان کرد

در تصادف اتوبوس با وانت در خمینی‌شهر اصفهان ۱۵ نفر مجروح شدند.

به گزارش ایرنا، سخنگوی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان در این ارتباط گفت: این تصادف بین اتوبوس دزفول-اصفهان با نیسان در شهرستان خمینی شهر رخ داد، با اعلام این حادثه پنج خودروی اورژانس و یک خودروی امدادی هلال احمر به محل اعزام شدند.

به گفته وی ۱۵ مصدوم شامل ۱۲ مرد و سه زن، به بیمارستان منتقل شدند و یک مصدوم در محل مداوا شد.



خانواده مقتول مرد زندانی را بخشیدند

رهایی از قصاص به حرمت

میلاد امام حسین (ع)

گروه حوادث/ پسر زندانی محکوم به قصاص که برای دومین بار پای چوبه دار رفته بود به حرمت اعیاد شعبانیه و ولادت امام حسین(ع) از سوی اولیای دم بخشیده شد.

به سراغ مقتول رفته‌م و به او گفتم چرا مزاحم خواهرم می‌شوی مقتول اصرار داشت که هیچ رابطه‌ای با خواهرم ندارد اما من باور نمی‌کردم و با چاقو به او حمله کردم.

متهم جوان با اعتراف به جنایت، به بازسازی صحنه قتل پرداخت و با توجه به درخواست اولیای دم، پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری ارجاع شد. قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران پرویز را به قصاص محکوم کردند و با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، پرونده برای اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد.

با تلاش دادیار امین کرمانی‌نژاد از شعبه چهارم دادیاری دادسرای امور جنایی تهران، چندین جلسه صلح و

داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی دریافتند، پرویز ۹ ماه بعد در حوالی خانه‌اش دیده شده است. مأموران بلافاصله راهی محل شده و متهم فراری را بازداشت کردند. پرویز در تحقیقات اولیه به جنایت اعتراف کرد: «اعتیاد به مواد مخدر دارم و هر زمان که شیشه مصرف می‌کنم دچار توهم می‌شوم. در توهماتی که به من دست می‌داد تصور می‌کردم مقتول با خواهرم ارتباط تلفنی دارد».

او ادامه داد: شب حادثه شیشه کشیده بودم بعد به پارک رفتم. مقتول و دوستش را دیدم، من که توهم شیشه بهم دست داده بود به بهانه سیگار خریدن به مغازه‌ای که در آن نزدیکی بود رفتم و چاقوی مرد مغازه‌دار را برداشتم.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل خرداد سال ۹۸ گزارش مرگ پسر ۳۵ ساله در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، دوست مقتول عامل جنایت را دیده است. وی به مأموران گفت: به همراه مقتول داخل پارک بودیم که متهم به نام پرویز سمت او آمد و بعد از درگیری لفظی با چاقو دوستم را زد و فرار کرد. با اطلاعاتی که دوست مقتول در اختیار تیم جنایی قرار داد، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و راهی خانه پرویز شدند اما متهم ۲۴ ساله از محل متواری شده بود. تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه

اقدام خودسرانه شاکی جان یک نفر را گرفت



تصریح کرد: افرادی که خودسرانه اقدام به دستگیری فرد فوت شده کرده بودند، تحویل مراجع قضایی شدند. وی اضافه کرد: هرگونه اقدام خودسرانه در سلب آزادی افراد توسط دیگر افراد جرم است، مگر در جرایم مشهود و در صورت نبود پلیس و رعایت مفاد ماده ۴۵ قانون آیین دادرسی کیفری که باید مدنظر شهروندان باشد.

فردی را با هویت ابراهیم ریگی دستگیر کرده و به کلانتری آورده‌اند؛ ولی او در خودروی آنها بیهوش شده است. حکم جلب این فرد به علت اختلافات خانوادگی صادر شده بود. مأموران انتظامی کلانتری با بازرسی داخل خودرو، فردی را مشاهده کردند که فوت کرده است. معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان

اقدام خودسرانه شاکی در سلب آزادی متشاکی مرگ وی را در شهر زاهدان رقم زد. سرهنگ علی رحیمی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان در این باره گفت: چند فرد با یک دستگاه خودرو تویوتا هایلوکس با مراجعه به کلانتری ۱۲ شهرستان زاهدان، اعلام کردند که خودسرانه و بدون حضور مأموران،

کلاهبرداری با فروش حواله‌های جعلی خودرو



و سرباند، فردی سابقه‌دار در زمینه سرقت منازل است. وی با تشکیل باندی مدعی شده بود که بدون قرعه‌کشی امکان فروش خودرو به قیمت کارخانه را داشته و از این طریق مبالغ هنگفتی کلاهبرداری کرده و به بوشهر و خوزستان متواری شده است. سواری پور گفت: با جمع‌آوری اطلاعات، تعدادی از مال‌بختگان

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران از انهدام باند کلاهبرداری از طریق جعل عنوان و فروش حواله جعلی خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ فضل‌الله سواری‌پور در تشریح جزئیات این خبر گفت: با اعلام خبر فعالیت یک باند در زمینه جعل عنوان کارمندان یک شرکت خودروسازی و اخذ حواله بدون قرعه‌کشی به قیمت کارخانه، رسیدگی به موضوع در دستورکار دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی غرب استان تهران قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران افزود: با شناسایی محل فعالیت این باند مشخص شد که متهم اصلی

انفجار مرگبار دیگ بخار خشکشویی در مشهد

انفجار شدید دیگ بخار خشکشویی در مشهد منجر به مرگ یک کودک و مجروح شدن چند نفر شد.

به گزارش ایرنا، آتشپاد دوم حسن عظیمیان، مدیر منطقه سوم آتش‌نشانی مشهد با بیان این مطلب گفت: انفجار دیگ بخار خشکشویی منجر به جان‌باختن یک کودک و مصدوم شدن تعدادی از شهروندان شد و مصدومان به بیمارستان منتقل شدند. وی افزود: این حادثه باعث تخریب کامل مغازه و آسیب شدید به طبقه فوقانی خشکشویی و شکستن شیشه تعدادی از منازل و مغازه‌های اطراف شد.



تصادف مرگبار خودروساز به بلندبازن کارتن خواب

تصادف فوت کرده بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن جوان در حال رد شدن از خیابان بوده که یک خودروی شاسی بلند با او تصادف و راننده پس از حادثه متواری شده است؛ همچنین در ادامه مشخص شد، آن زن پس از تصادف به سمت لاین کندرو پرتاب شده و در آنجا با یک پژو ۴۰۵ برخورد جزئی داشته است. کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم، به صحنه وقوع تصادف رفتند و دوربین‌های مداربسته خیابان را برای شناسایی راننده خودروی شاسی بلند هدف بازبینی کردند.

یک زن کارتن‌خواب بر اثر تصادف با خودروی شاسی بلند در شرق تهران جان خود را از دست داد. به گزارش تسنیم، سوم اسفندماه، انتظامات بیمارستانی در شرق تهران در تماس تلفنی با وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک زن جوانی را در بخش اورژانس این مرکز درمانی گزارش کردند. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، کارشناسان تشخیص هویت راهی بیمارستان شدند و در سردخانه جسد زن جوان کارتن‌خواب را مشاهده کردند که بر اثر